2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2021 № 2210

[bookmark: _GoBack]
	О внесении дополнений в базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093 (с изменениями от 02.02.2021 № 197)

	В целях развития деятельности в области физической культуры и спорта, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам» утвержденным Решением совета депутатов Одинцовского городского округа от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в сфере физической культуры и спорта муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, утверждённые постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 2093 (с изменениями от 02.02.2021 № 197) дополнить строками  161-166 следующего содержания:
«

	161
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта - Лыжные гонки (Этап совершенствования спортивного мастерства)
	931900О.99.0.БВ27АБ17001
	95 750
	400
	43 750
	139 900

	162
	средства бюджета округа

	95 750
	400
	43 750
	139 900

	163
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта - Бадминтон (Этап совершенствования спортивного мастерства)
	931900О.99.0.БВ27АА07001
	87 500
	350
	52 400
	140 250

	164
	средства бюджета округа

	87 500
	350
	52 400
	140 250

	165
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта – Прыжки на батуте (Тренировочный этап)
	931900О.99.0.БВ27АБ41001
	35 727
	103
	19 867
	55 697

	166
	средства бюджета округа

	35 727
	103
	19 867
	55 697

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.09.2021.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов